Avvisi

COMUNE DI PULSANO

Avviso di avvio della procedura di consultazione pubblica ai sensi dell'art.11 della L.R. n. 44/2012 per la Valutazione Ambientale Strategica del Piano Urbano della Mobilità Sostenibile (PUMS) dei Comuni di Leporano e Pulsano.

COMUNE DI PULSANO

(Provincia di Taranto)

Il Responsabile del Servizio Lavori Pubblici, in qualità di Autorità Procedente, ai sensi del D.lgs. 152/2006

RENDE NOTO

- che il Comune di Pulsano con Deliberazione n. 185 del 05.11.2021 di Giunta Comunale ha adottato il P.U.M.S. dei Comuni di Pulsano e Leporano, redatto in conformità alle linee guida regionali;
- che il Comune di Leporano con Deliberazione n. 28 del 22.11.2021 del Commissario Straordinario ha adottato il P.U.M.S. dei Comuni di Pulsano e Leporano, redatto in conformità alle linee guida regionali;
- che il Comune di Pulsano con Deliberazione Commissariale n. 16 del 29.06.2022 ha adottato il Rapporto ambientale e la Sintesi non Tecnica del (PUMS) dei Comuni di Leporano e Pulsano;
- che il Comune di Leporano con Deliberazione Commissariale n. 49 del 01.06.2022, ha adottato il Rapporto ambientale e la Sintesi non Tecnica del (PUMS) dei Comuni di Leporano e Pulsano

AVVIA

la fase di consultazione pubblica VAS ai sensi dell'art. 11, comma 3, della L.R. n. 44/2012 e ss.mm.ii..

Il Rapporto Ambientale, la Sintesi non tecnica e la documentazione relativa al Piano in argomento, sono, altresì, consultabili sul Portale Ambientale della Regione Puglia (https://ecologia.regione.puglia.it) e sul sito istituzionale del Comune di Pulsano al seguente link: https://www.comune.pulsano.ta.it/index.php/pums-piano-urbano-di-mobilita-sostenibile-pulsano-leporano. Una copia cartacea della documentazione relativa al piano o programma, compresi il rapporto ambientale e la sintesi non tecnica, è disponibile presso i propri uffici del Comune di Pulsano.

Si rappresenta che le eventuali osservazioni, redatte in forma scritta e corredate dei dati identificativi del mittente, dovranno essere trasmesse a mezzo servizio postale (raccomandata A/R) o consegnate a mano presso l'ufficio protocollo del Comune di Pulsano, in via degli Orti, 37 - 74026, Pulsano (TA), ovvero trasmesse a mezzo pec all'indirizzo <u>lavoripubblici@mailcert.comune.pulsano.ta.it</u>, indicando nell'oggetto "Osservazioni procedura VAS del PUMS".

Il termine utile per la presentazione delle osservazioni da parte di chiunque ne abbia interesse è fissato, a norma dell'art. 14, comma 2 del D.Lgs. 152/2006 e ss.mm.ii., come modificato dall'art. 18, comma 1, lettera b), della Legge n. 223 del 2021, in 45 giorni dalla data di pubblicazione dell'Avviso di Avvio consultazione, ex art. 14 comma 1 del D.Lgs. 152/2006 e ss.mm.ii. sul BURP.

Il Responsabile dei Servizi Geom. Cosimo D'Errico